# ACTA APOSTOLICAE SEDIS

## COMMENTAKIUM OFFICIALE

### ACTA BENEDICTI PP. XV

#### EPISTOLAE

AD R. P. D. ANDREAM FRLHWIRTH, ARCHIEPISCOPUM HERAGLIENSEM, NUNTIUM  
APOSTOLICUM IN BAVARIA, UT EIDEM SEPTUAGESIMUM AETATIS SUAE ANNUM  
EXPLENTI GRATULETUR AG FAUSTA QUAEQUE ADPREGETUR

Venerabile Fratello. — Venuti per avventura a conoscere che ella il 21 agosto compirà felicemente il 70° anno di età, Gi è caro di non tralasciare questa fausta circostanza senza manifestarle i sentimenti di gioia che essa Gi destà nell'animo.

I molteplici servigi che ella ha reso alla Chiesa, sia quando esercitò con prudenza ed abilità l'alta carica di Maestro Generale dell'illustre Ordine Domenicano, sia nei vari anni dacché regge in modo degno e lodevole codesta Nunziatura Apostolica, mentre porgono a lei una giusta ragione per ringraziare Iddio di questa ricca messe di meriti, costituiscono anche per Noi un piacevole titolo per chiamarci pienamente soddisfatti dell'opera sua.

Al tempo stesso crederemmo di contrastare all'impulso del nostro cuore se non le esprimessimo in così opportuna congiuntura la riconoscenza che nutriamo per lei ed il ricordo che fedelmente serbiamo del valido aiuto che ella ha sempre apportato ai ministero del Romano Pontefice.

In conformità pertanto di questi nostri sentimenti, Noi formuliamo i più ardenti voti per la sua personale prosperità, e supplichiamo vivamente il Signore che la conservi per lunghissima età a bene della Religione ed a vantaggio della Santa Sede; e che le mantenga inalterato il sempre giovanile vigore nelle ardue contingenze della grave Missione che disimpegna.

E in attestato della Nostra particolare benevolenza le impartiamo di gran cuore, a compimento dei nostri auguri e come auspicio delle migliori grazie del Cielo, la benedizione apostolica.

Dal Vaticano, 10 agosto 1915.

BENEDICTUS PP. XV.

## II

AD HELVETIAE EPISCOPOS OCCASIONE ANNUI CONVENTUS

Venerabiles Fratres, salutem et apostolicam benedictionem. — Officiosissimis litteris, quas congregati nuper ad Nos dedistis, ad ea profecto revocamus a quibus vix possumus, vel brevi, avelli animo. Cum afflictis affligimur, eorumque caussa et premimur curis et fatigamur laboribus et in anxia sollicitudine dies noctesque versamur. Quaecumque ad restaurandam pacem minuendaque belli incommoda caritas suadet diesque affert, ea experienda, ut probe nostis, aggredimur, plurimum in Eo confisi qui bona semper adiuvat consilia.

Non semel Nos, venerabiles Fratres, neque sane inviti, in tanto armorum strepitu ad Helvetiae populos animum convertimus, planeque vobiscum sentimus atque intelligimus quantum ob servatae pacis beneficia divinae primum benignitati, tum etiam prudentiae magistratum suorum helvetii debeat. Quod vero scribitis, ingenti vos cum gaudio conspicere Reipublicae vestrae moderatores solertiae Nostrae Nostrique laboris socios, valdeque desiderare ut societas haec magis magisque in dies firmetur, agnoscimus quanti sint apud vos et apud cives vestros consilia ac coepita paternae providentiae Nostrae, quantoque in honore studia humanitatis: libetque profiteri gaudium vestrum gaudium Nostrum esse: vota vestra, vota Nostra.

Vestrum interim animum plenum obsequii in Nos atque in Viros egregios, qui vestris praesunt civitatibus merito collaudantes, vobis

omnibus, venerabiles Fratres, Clero populoque unicuique vestrum tradito apostolicam benedictionem, caelestium auspicem munerum, per amanter in Domino impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum, die xvni augusti MCMXV, Pontificatus Nostri anno primo.

BENEDICTUS PP. XV

## SUPREMA SACRA CONGREGATIO S. OFFICII

(SECTIO DE INDULGENTIIS)

### I

#### DECRETUM

CONCEDITUR FACULTAS SACERDOTIBUS OPERAM SUAM MILITIBUS IMPENDENTIBUS, BENEDICENDI NUMISMATA S. BENEDICTI

*Die 5 augusti 1915.*

Ssmus D. N. D. Benedictus div. prov. Pp. XV, in audiencia R. P. D. Adsessori S. Officii impertita, enixis precibus Rmi P. Abbatis Primatis O. S. B. obsecundans, benigne concedere dignatus est, ut sacerdotes omnes, saeculares vel regulares, qui in praelio aut in castrorum hospitalibus seu in navibus, praesenti bello perdurante, militibus operam suam praestant in spiritualibus, valeant unico signo crucis benedicere Numismata S. Benedicti, iisque omnes applicare Indulgentias, hucusque huiusmodi Numismatibus a S. Sede concessas.

Contrariis quibuscumque non obstantibus.

R. CARD. MERRY DEL VAL, *Secretarius.*

f Donatus, Archiep. Ephesin., *Adsessor S. O.*

**II****DECRETUM**

CONCEDUNTUR INDULGENTIAE RECITANTIBUS ORATIONES QUASDAM PRO PACE

*Die 5 augusti 1915.*

Ssmus D. N. D. Benedictus div. prov. Pp. XV, in audiencia R. P.

D. Adsessori S. Officii impertita, omnibus et singulis christifidelibus corde saltem contrito recitantibus piissimam orationem, remotissima vetustate venerandam, in Canone Missae asservatam, cum adiectis invocationibus, ut sequitur: « Libera nos, quassumus, Domine, ab omnibus « malis praeteritis, praesentibus et futuris; et intercedente beata et « gloria semper Virgine Dei Genitrice Maria, cum beatis Apostolis « tuis Petro et Paulo atque Andrea et omnibus Sanctis, da propitiis « pacem in diebus nostris, ut ope misericordiae tuae adiuti, et a pec- « cato simus semper liberi, et ab omni perturbatione securi. Per eum- « dem Christum Dominum nostrum. Amen. - Pax Domini sit semper « nobiscum. - Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, dona nobis pacem », vel quocumque alio idiomate, dummodo versio sit fidelis, quoties id egerint, toties Indulgentiam trecentorum dierum, defunctis quoque pro-futuram, benigne concessit. Iis praeterea, qui easdem preces per mensem recitare consueverint, semel infra eundem mensem, dummodo confessi ac s. Synaxi refecti, ad mentem Summi Pontificis pie oraverint, plenaria-riam Indulgentiam, similiter animabus defunctorum applicabilem, cle- menter elargiri dignatus est. Praesenti in perpetuum valituro, absque ulla brevis expeditione.

Contrariis quibuscumque non obstantibus.

R. CARD. MERRY DEL VAL, *Secretarius.*

L. *ffc* S.

Aloysius Giambene, *Substitutus pro Indulgenciis.*

## S. CONGREGATIO CONSISTORIALIS

i

### DECRETUM

EXCOMMUNICATIONIS NOMINALIS IN SACERDOTEM RICHARDUM o' HALLORAN IN  
ARCHIDIOECESI WESTMONASTERIENSI DEGENTEM

Debita canonicae disciplinae ratio exigit ut qui ecclesiasticas leges  
graviter offendit corrigatur, et si monita mitioresque sanctiones ipse  
spernat, gravioribus poenis coercentur.

Itaque quum sacerdos dioecesis Medioburgensis Richardus O' Halloran in dioecesim Westmonasteriensem anno 1888 venisset, et licentiam ad tempus obtinuisse sacrum ministerium exercendi in loco Ealing; dimissus autem et a dioecesi Westmonasteriensi discedere compulsus, quum obstinate oboedire recusasset, ab Ordinario Westmonasteriensi die 21 aprilis 1897 suspendi debuit a divinis. At ipse, spreta censura, Missam sacrilege celebrare et parochialia munia penes aliquot sibi adeptos temere exercere usque in praesens non destitit, cum maxima fidelium offensione, parvum iljud schisma, quod ab Ealing vocatur, creando. Monita, adhortationes, pia consilia virorum religiosorum, Ordinarii Westmonasteriensis, imo ipsius Apostolicae Sedis, iterum iterumque interposita, ut ad saniorem mentem eum adducerent, frustra semper cesserunt. Unde tandem, quum sacerdos O' Halloran in schismatis et sacrilegii scandalo perseveraret, quum etiam ob insordescientiam in censoris suspectus de haeresi evaderet, ad tantam animi pervicaciam frangendam et ad tam ingens rebellionis et profanationis sacrorum scandalum reparandum, die 5 iunii 1915, de consulto Emorum Patrum Sacrae Congregationis Consistorialis, mandante Ssmo Domino Nostro Benedicto Pp. XV, praefixus fuit memorato sacerdoti peremptoriis decem dierum terminus ad obedendum, cum comminatione excommunicationis nominatim infligendae, si contumax adhuc persisterei

Sed constitit praefixum temporis terminum praeterisse quin infelix sacerdos ullum resipiscentiae signum praebuisset.

Ideoque praesenti consistoriali decreto, de mandato ipsius Ssmi Domini Nostri, etsi cum dolore, ad salutarem tamen eiusdem sacerdotis correctionem, ad ecclesiasticae disciplinae tutelam, ad scandali reparationem, sacerdos Richardus O' Halloran ab Ecclesiae communione

separatur et seiungatur, et in poenam excommunicationis eumdem incidisse, ipsumque a fidelibus omnibus iuxta ecclesiasticas leges esse vitandum, denunciatur, declaratur et statuitur.

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 14 iulii 1915.

¶g C. CARD. DB LAI, Ep. Sabinen., *Secretarius.*

**KfflS.**

f Thomas Boggiani, Archiep. Edessen., *Adssessor.*

## II

### PROVISIO ECCLESiarum

Successivis sacrae Congregationis Consistorialis decretis Ssmus D. N.

Benedictus PP. XV has quae sequuntur ecclesias de proprio pastore providit, nempe :

*4= iunii 1915.* — Cathedrali ecclesiae Caesenatensi praefecit R. D. Fabium Berdini, vicarium generalem dioecesis Imolensis.

*7 iunii.* — Cathedrali ecclesiae Bovensi R. D. Paulum Albera, rectorem seminarii metropolitani Reginensis.

*17 iunii.* — Archiepiscopali ecclesiae titulari Seleuciensi in Isauria R. P. D. Thomam Kennedy, hactenus episcopum titularem Adrianopolitanum.

*1 iulii.* — Cathedrali ecclesiae Alatrinae R. D. Michaelem Izzi, vicarium generalem dioecesis Ceriniolensis.

*5 augusti.* — Cathedrali ecclesiae Mutilanae R. D. Rogerium Bovelli, vicarium generalem dioecesis Tudertinae.

*6 augusti* — Cathedrali ecclesiae Burgi S. Donnini R. D. Iosephum Fabbrucci, parochum loci *Strada* in dioecesi Fesulana.

*9 augusti.* —• Cathedralibus ecclesiis Dünensi et Connorensi R. D. Iosephum Mae Rory, vice-praesidem et professorem S. Scripturae in collegio Maynoothiano.

*12 augusti.* — Archiepiscopali titulari ecclesiae Irenopolitanae in Isauria R. P.D. Iosephum Ridolfi, hactenus archiepiscopum Hydruntinum.

*19 augusti.* — Cathedrali ecclesiae Linciensi R. D. Ioannem Gfoellner, S. Theologiae pastoralis magistrum in seminario Linciensi.

*20 augusti.* — Episcopali titulari ecclesiae Troadensi R. P. Pacificum Monza, hactenus Ministrum generalem Ordinis Fratrum Minorum et iam Vicarium apostolicum Scopiensem.

# SACRA CONGREGATIO DE RELIGIOSIS

## VICENTINA

CIRCA IUS VISITATIONIS

Religiosa familia Ordinis Servorum B. M. V. constituta, labente saeculo decimo quinto, cum plenitudine iuris canonici in Monasterio et adnexa Ecclesia S. Mariae Montis Berici, dioeceseos Vicentinae, suppressa fuit ac dissoluta per summam iniuriam a potestate laica a. 1810. Municipium autem Vicentinum praefatum Monasterium cum adnexa Ecclesia, ne fisco addiceretur, sibi acquisivit: anno vero 1833 concessit Religiosis praelaudati Ordinis perpetuum usum Monasterii atque Ecclesiae, qui quidem Religiosi possessionem rite ceperunt die 8 decembris 1835.

Cum vero Episcopus Vicentinus a. 1864 in peragenda visitatione canonica Ecclesiarum regularium existimaverit se ius habere visitandi etiam Ecclesiam S. Mariae Montis Berici, quod ex alia parte Patres Servitae denegabant, res delata fuit ad S. Congregationem Episcoporum et Regularium, quae, auditis rationibus ultiro citroque allatis, quaestioni: